

Gether Contemporary ApS

c/o Sophus Peter Gether
Flæsketorvet 77-79
1711 København V
CVR-nr. 35 86 80 38

Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Sophus Gether
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Gether Contemporary ApS c/o Sophus Peter Gether Flæsketorvet 77-79 1711 København V
CVR-nr.:	35 86 80 38
Stiftet:	10. juni 2014
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Sophus Peter Gether
Bestyrelse	Sophus Peter Gether Camilla Smidt Gether

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive gallerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.952.

Egenkapitalen udgør kr. 23.158.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		231.724	105.641
Personaleomkostninger.....	1	<u>-188.305</u>	<u>-79.184</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		43.419	26.457
Afskrivninger		<u>-15.933</u>	<u>-13.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		27.486	13.457
Finansielle indtægter	2	3.195	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.337</u>	<u>-3.217</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.344	10.240
Skat af årets resultat	3	<u>-7.392</u>	<u>-8.136</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.952</u>	<u>2.104</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.952</u>	<u>2.104</u>
Disponeret i alt		<u>2.952</u>	<u>2.104</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	13.067	0
Indretning af lejede lokaler	4	<u>38.500</u>	<u>51.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>51.567</u>	<u>51.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>51.567</u>	<u>51.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		78.600	91.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.060	0
Andre tilgodehavender		9.678	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.217</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.338</u>	<u>92.400</u>
Likvide beholdninger		<u>160.387</u>	<u>205.423</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>263.725</u>	<u>297.823</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>315.292</u></u>	<u><u>349.323</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-26.842	-29.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>23.158</u>	<u>20.206</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>2.985</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>2.985</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Huslejedepositum		<u>13.596</u>	<u>22.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.596</u>	<u>22.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.375	817
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>243.178</u>	<u>305.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>275.553</u>	<u>306.317</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>289.149</u>	<u>329.117</u>
PASSIVER I ALT		<u>315.292</u>	<u>349.323</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	144.337	59.730
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.438	810
Øvrige personaleomkostninger	40.530	18.644
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>188.305</u>	<u>79.184</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.190	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8.136
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>4.202</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>7.392</u>	<u>8.136</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. januar 2016	0	65.000
Tilgang	16.000	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>16.000</u>	<u>65.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	0	13.500
Årets afskrivninger	2.933	13.000
Afskrivninger 31. december 2016	<u>2.933</u>	<u>26.500</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016	<u>13.067</u>	<u>38.500</u>

Afskrivninger

	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	2.933	0
Indretning af lejede lokaler	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Afskrivninger i alt	<u>15.933</u>	<u>13.000</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	-29.794	0	20.206
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>2.952</u>	<u>0</u>	<u>2.952</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-26.842</u>	<u>0</u>	<u>23.158</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gether Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.